
ANEXO  IV

PROPOSTA DE  PRECOS -ADEQUADA

LiclTAcao PREGAO ELETR6Nlco N. 0036/2023.
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  QUIXERE  -CE.

COMISSAO  PERTINENTE  DE  LICITACAO

E=

Objeto:  REGISTR0  DE  PRE¢OS Tipo  MENOR  PREC0  POR  LOTE  PARA AQUISICAO  DE PNEUS  E ACESSORIOS  DESTINADOS

A MANUTENCAO  DAS ATIVIDADES  DE  DIVERSAS SECRETARIAS  D0  MUNICIplo DE QUIXERE.

PROPONENTE:

Razao Social:  a M  EDUARDO  LTDA.

NPJ:   N9 02.577.520/0001-97

Endere¢o: Rua 1`/. CEL. Jos6 Vieira, N9 270, Centro.

Cep: 62900-000

Telefone: 88.9 9600 3490

Banco:  BANCO SANTANDER

Agencja: 1642

Conta Corrente: 13.000193-4

lnsc.  Estadual:  06.699170-6

Cidade:   Russas-Ce.

Email: valecarrusssas@hotmail.com

Data de Aberturta: 30 de novembro de 2023.

Hor5rio de Abertura: As 08:30horas.

Prazo de Entrega (Conforme estabelecido em Edital).

CONCORDAMOS COM TODAS AS  CONDICOES  DO  EDITAL.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias.

8i§ra'~S` ra    '~ae£

1g;-5cXS  in  REj¥
taseasteece¥ac¥as8ffists

1 PNEU  DIANTEIRO 12.5-80 L3 UND 2 BRASPLUS 2.250,cO R$                     4. 500, cO
2 PNEU TRASEIR017.5-25 L3 UND 4 BRASPLuS 8.130,cO R$                  32. 520, cO
3 PNEu DIANTEIRO 12.4-24 UND 16 BRASPLUS 2.5cO,00 R$                   40. OcO, cO
4 PNEU TRASEIRO REF.18. 4-sO UND 16 BRASPLUS 4.810,cO R$                 76. 960, 00
5 PNEU DIANTEIR014.9.24 UND 6 BRASPLUS 3.430,00 R$                  20. 580, cO
6 PNEU TRASEIRO REF.18. 4-34 UND 6 BRASPLUS 5.630,cO R$                  33. 780, cO
7 PNEU 75016 UND 24 BRASPLUS 930,00 R$                  22.320,cO
8 PNEU 14cO 24 L3 UND 12 BRASPLUS 5.182,50 R$                  62.190,cO
9 PNEU 20/5.25 L3 UND 8 BRASPLUS 8.420,cO R$                  67. 360, cO
10 PNEU 17.5-25 20 L3 UND 8 BRASPLuS 8.160,cO R$                 65, 280, cO

g€#-
„,  {p¥?¥=c€ckS€GedretQgngg%Ssieas .  y

quatrocentos  e vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa reais.

VALECAR cOM£RCIAL DE LUBRIFICANTES, PECAS E SERvl€OS I.TI}A

C N PJ : 02.577.520/0001-97
Tv. CEL iosE vi€iRA, 270, cENTro, RussAs-cE, cEp: 62900-000



NO CASO DE MICROEMPRESA E EIVIPRESA DE PEQUEN0 PORTE, ASSINALE:

(X)  Declaramos para os devidos fins, que somos Mioroempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar

n° 123/2006 e suas altera§6es, e que fazemos prova de tal condieao com os documentos enviados - DOCUMENTACAO, conforme

previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com a direito assegurado de contratar ou rei.eitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao

fomecedor caiba qualquer reclamaeao ou indenizac5o.

2. A assinatura do fomecedor implica na sua total aceitaeao das regras deste processo licitat6rio.
rtDeclaramosquenestapropostaestaoincluidaseventuaisvantegense/ouabatimentos,impostos,transporte(cargaedescarga)

ate  a  destino,  taxas  e  encargos  sociais,  obrigac6es  trabalhistas,  previdenciarias,  fiscais  e  comerciais  e  outras  quaisquer que

incidam sabre a contratac5o.

RUSSAS-CE, 27 DE DEZEMBR0 DE 2023.

BRENO MAIA

EDUARDO:0

27895433

ssinado de forma
digital  por BRENO MAIA

DUARDO:06278954338
Dados: 2o23.1 2.27
12:13:34 -03'00'

BRENO MAIA EDUARDO

RG n9 20071752476 e CPF n9 062.789.543-38

VALECAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES,  PECAS I SERVI¢OS LTDA

CNPJ: 02577.520/0001€7
TV. CEL JOSE VIEIRA, 270, CERTF!O.  RUSSAS-CE, CEP: 629cO-COO

fl


